
 

 

 

ŠAKIŲ RAJONO GELGAUDIŠKIO VAIKŲ DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

DIREKTORIAUS 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠAKIŲ RAJONO GELGAUDIŠKIO VAIKŲ DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  

 

2013 m. gruodžio 31 d.  Nr.VK 13-12/31 

 Gelgaudiškis 

 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi: 

1.T v i r t i n u Šakių rajono Gelgaudiškio vaikų darželio „Eglutė“ supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (pridedama); 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šakių rajono Gelgaudiškio vaikų darželio „Eglutė“  auklėtojos 

laikinai vykdančios direktoriaus pareigas 2010 m. balandžio 16 d. įsakymą Nr. 09 „Dėl 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                     Vilma Vidrienė 


